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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.1- #3 LATA V. - KTM Tempo Gare 7 1:44.949 10:14:00.752 14 1:48.537 10:26:32.899
1 1:33008 10:03:30.065 8 145352 10:15:46.104  pg_6- # 79 SALVINI N. - Husquarna ey
2 1:44.062 10:05:14.127 9 1:46.185 10:17:32.289 1 1:39.021 10:03:35.988
3 1:43.469 10:06:57.596 10 1:47.024 10:19:19.313 2 1:47.509 10:05:23.497
4 1:42.202 10:08:39.798 1 1:44.083 10:21:03.396 3 1:45.319 10:07:08.816
5 1:45.101 10:10:24.899 12 1:45.099 10:22:48.495 4 1:44.414 10:08:53.230
6 1:44.379 10:12:09.278 13 1:44.561 10:24:33.056 5 1:44.397 10:10:37.627
7 1:45.620 10:13:54.898 14 1:47.614 10:26:20.670 6 1:44.559 10:12:22.186
8 1:44.958 10:15:39.856  po, 4- # 90 VANTAGGIATO M. - Husquarna o0 oeo 7 1:46.450 10:14:08.636
9 1:43.821 10:17:23.677 1 1:38.309 10:03:35.276 8 1:46.183 10:15:54.819
10 1:44.352 10:19:08.029 2 1:47.893 10:05:23.169 9 1:45.542 10:17:40.361
1 1:44.203 10:20:52.232 3 1:44.443 10:07:07.612 10 1:47.775 10:19:28.136
12 1:44.119 10:22:36.351 4 1:43.271 10:08:50.883 11 1:48.455 10:21:16.591
13 1:45.010 10:24:21.361 5 1:44.200 10:10:35.092 12 1:46.135 10:23:02.726
14 1:47.79 10:26:09.157 6 1:45.461 10:12:20.553 13 1:45.355 10:24:48.081
Po. 2 - # 203 BELLOCCI C. - Husqvarna Do ey 7 145724 10:14:06.277 14 149937 10:26:38.018
1 1:35.384 10:03:32.351 8 1:46.735 10:15:53.012 by, 7. #304 MAZZANTINIT. - KTM i
2 1:44.642 10:05:16.993 S 1:45.240 10:17:38.252 1 1:40.546 10:03:37.513
3 1:44.440 10:07:01.433 10 1:46.636 10:19:24.888 2 1:48.406 10:05:25.919
4 1:43.103 10:08:44.536 1 1:45.044 10:21:09.932 3 1:45.556 10:07:11.475
5 1:44.594 10:10:29.130 12 1:45.315 10:22:55.247 4 1:43.972 10:08:55.447
6 1:45.226 10:12:14.356 13 1:47.138 10:24:42.385 5 1:44.800 10:10:40.247
7 1:44.804 10:13:59.160 14 1:47.341 10:26:23.726 6 1:45.984 10:12:26.231
8 1:44.205 101543365  po, 5- # 331 BORROZZINO N. - Husqvarna v vy 7 1:45.081 10:14:11.312
9 1:46.152 10:17:29.517 1 1:37.723 10:03:34.690 8 1:54.048 10:16:05.360
10 1:44.330 10:19:13.847 2 1:46.274 10:05:20.964 9 1:47.265 10:17:52.625
1 1:43.717 10:20:57.564 3 1:45.193 10:07:06.157 10 1:47.111 10:19:39.736
12 1:45.159 10:22:42.723 4 1:42.512 10:08:48.669 1 1:46.700 10:21:26.436
13 1:44.475 10:24:27.198 5 1:45.213 10:10:33.882 12 1:46.158 10:23:12.594
14 1:47.210 10:26:14.408 6 1:45.668 10:12:19.550 13 1:47.319 10:24:59.913
Po. 3 - # 71 BENNATI M. - Husqvarna f';flf’g?; 7 1:45.462 10:14:05.012 14 1:46.843 10:26:46.756
1 1:37.271 10:03:34.238 8 1:46.178 10:15:51.150
2 1:45.857 10:05:20.095 9 1:46.765 10:17:37.955
3 1:43.876 10:07:03.971 10 1:46.136 10:19:24.091
4 1:43.779 10:08:47.750 1 1:48.319 10:21:12.410
5 1:43.873 10:10:31.623 12 1:45.633 10:22:58.043
6 1:44.180 10:12:15.803 13 1:46.319 10:24:44.362
Fastest lap: 1:42.202
Official Supplier ~ ———————  Motorcycle Partner: Sponsored by
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Ordinato per posizione Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 8 - # 6 DI CRESCENZO G. - KTM ot peimo 7 1:48.325 10:14:17.972 14 1:49.508 10:27:22.337
1 1.45.348 10:03:42.315 8 1:45.643 10:16:03.615 b 134153 BINDI R. - KTM 1y s
2 1:48.531 10:05:30.846 5 1:45.658 10:17:49.273 1 1:44.410 10:03:41.377
3 1:44.817 10:07:15.663 10 1:46.101 10:13:35.374 2 1:48.626 10:05:30.003
4 1:45.691 10:09:01.354 1 2:07.617 10:21:42.991 3 1:46.997 10:07:17.000
5 1:44.691 10:10:46.045 12 1:48.116 10:23:31.107 4 1:48.112 10:09:05.112
6 1:45.430 10:12:31.475 13 1:48.299 10:25:19.406 5 1:48.162 10:10:53.274
7 1:49.875 10:14:21.350 14 1:50.231 10:27:09.637 6 1:47.678 10:12:40.952
8 1:44.057 10:16:05.407  pg. 11 - # 25 SADOVSCHI A. - KTM . 1'3:;;‘6?2’1“; 7 1:53.686 10:14:34.638
9 1:44.131 10:17:49.538 1 1:50.016 10:03:46.983 8 1:54.519 10:16:29.157
10 1:47.350 10:19:36.888 2 1:50.776 10:05:37.759 9 1:50.200 10:18:19.357
1 1:48.138 10:21:25.026 3 1:46.348 10:07:24.107 10 1:49.287 10:20:08.644
12 1:47.230 10:23:12.256 4 1:49.754 10:09:13.861 1 1:48.003 10:21:56.647
13 1:48.770 10:25:01.026 5 1:47.706 10:11:01.567 12 1:50.344 10:23:46.991
14 1:51.265 10:26:52.291 6 1:49.282 10:12:50.849 13 1:51.100 10:25:38.091
Po. 9 - # 22 FABBRI I. - Husqvarna o eemo 7 1:47.576 10:14:38.425 14 1:53.849 10:27:31.940
1 1:41.687 10:03:38.654 8 1:47.355 10:16:25.780 by 14- 474 CARDACCIA L. - KTM + 1D;f3P£|1mzo
2 2:02.223 10:05:40.877 9 1:48.010 10:18:13.790 1 1:47.864 10:03:44.831
3 1:46.958 10:07:27.835 10 1:46.511 10:20:00.301 2 1:50.354 10:05:35.185
4 1:44.964 10:09:12.799 1 1:47.924 10:21:48.225 3 1:48.678 10:07:23.863
5 1:46.439 10:10:59.238 12 1:48.865 10:23:37.090 4 1:48.478 10:09:12.341
6 1:45.904 10:12:45.142 13 1:49.213 10:25:26.303 5 1:48.836 10:11:01.177
7 1:48.011 10:14:33.153 14 1:49.273 10:27:15.576 6 1:49.335 10:12:50.512
8 1:46.704 10:16:19.857  po, 12 - #7 ARICO" E. - KTM Y aee 7 147.498 10:14:38.010
9 1:45.560 10:18:05.417 1 1:46.907 10:03:43.874 8 1:53.243 10:16:31.253
10 1:47.661 10:19:53.078 2 1:47.701 10:05:31.575 9 1:49.008 10:18:20.261
11 1:48.591 10:21:41.669 3 1:46.235 10:07:17.810 10 1:49.242 10:20:09.503
12 1:46.967 10:23:28.636 4 1:48.103 10:09:05.913 1 1:47.972 10:21:57.475
13 1:48.318 10:25:16.954 5 1:47.880 10:10:53.793 12 1:50.686 10:23:48.161
14 1:50.261 10:27:07.215 6 1:47.343 10:12:41.136 13 1:50.809 10:25:38.970
Po. 10 - # 609 PALOMBINI F. - KTM , D pemo 7 1:49.741 10:14:30.877 14 1:53.299 10:27:32.269
1 1:39.476 10:03:36.443 8 1:52.913 10:16:23.790
2 1:47.914 10:05:24.357 9 1:50.274 10:18:14.064
3 1:46.224 10:07:10.581 10 1:49.341 10:20:03.405
4 1:46.022 10:08:56.603 1 1:47.907 10:21:51.312
5 1:46.007 10:10:42.610 12 1:50.360 10:23:41.672
6 1:47.037 10:12:29.647 13 1:51.157 10:25:32.829

Fastest lap: 1:42.202
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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 15 - # 80 DAZZI E. - Husqvarna D e 7 1:51.595 10:14:58.250 1 2:09.612 10:04:06.579
1 1:52.310 10:03:49.277 8 1:52.069 10:16:50.319 2 1:54.427 10:06:01.006
5 154,077 10:05:43.354 9 1:50.354 10:18:40.673 3 1:52.492 10:07:53.498
3 1:49.977 10:07:33.331 10 1:50.239 10:20:30.912 4 1:49.865 10:09:43.363
4 1:48.776 10:09:22.107 1 1:50.373 10:22:21.285 5 1:50.994 10:11:34.357
5 1:49.440 10:11:11.547 12 1:51.985 10:24:13.270 6 1:52.267 10:13:26.624
6 1:50.562 10:13:02.109 13 1:51.592 10:26:04.862 7 1:51.658 10:15:18.282
. 150,202 10:14:52.311 14 2:29.050 10:28:33.912 8 1:53.852 10:17:12.134
8 1:49.493 10:16:41.804  po, 18 - # 751 SCALI M. - KTM fo‘lP'Li;“s 9 1:52.737 10:19:04.871
9 152199 10:18:34.003 1 156263 10:03:53.230 0 umn 10:20:56.642
10 150308 10:20:24.331 2 152382 10:05:45.612 1 153138 10:22:49.780
11 150614 10:22:14.945 3 150999 10:07:36.611 12 153637 10:24:43.417
12 150248 10:24:05.193 4 152093 10:09:28.704 13 1553583 10:26:37.000
13 1:51.379 10:25:56.572 5 1:50.195 10:11:18.899  Po. 21 - # 214 FALSETTI F. - KTM A
14 1:52.778 10:27:49.350 6 1:50.431 10:13:09.330 1 1:55.731 10:03:52.698
Po. 16 - # 16 PECORILLI L. - KTM , D prino 7 1:49.750 10:14:59.080 2 1:54.202 10:05:46.900
1 1:45.138 10:03:42.105 8 1:51.594 10:16:50.674 3 1:50.927 10:07:37.827
2 2:14.368 10:05:56.473 S 1:50.491 10:18:41.165 4 1:53.511 10:09:31.338
3 1:50.935 10:07:47.408 10 1:54.112 10:20:35.277 5 1:49.134 10:11:20.472
4 1:50.527 10:09:37.935 1 1:56.164 10:22:31.441 6 1:51.585 10:13:12.057
s 1.48.387 10:11:26.322 12 2:02.346 10:24:33.787 7 1:51.812 10:15:03.869
6 1:54.405 10:13:20.727 13 1:54.858 10:26:28.645 8 1:58.528 10:17:02.397
7 1:49.821 10:15:10.548  po, 19 - # 161 VACCARO G. - KTM e o 1:58.649 10:19:01.046
8 1.48.903 10:16:59.451 1 15406 10:03:51.213 10 153662 10:20:54.708
9 148467 10:18:47.918 2 154130 10:05:45.343 1 157617 10:22:52.325
10 1:48.274 10:20:36.192 3 1:51.322 10:07:36.665 12 2:00.224 10:24:52.549
1 149175 10:22:25.367 4 jsnsse 10:09:31.251 13 2:03.108 10:26:55.657
12 1:49.781 10:24:15.148 5 1:53.711 10:11:24.962
13 1:50.764 10:26:05.912 6 1:53.831 10:13:18.793
14 1:51.295 10:27:57.207 7 1:51.960 10:15:10.753
Po. 17 - # 351 CIANI G. - KTM A 8 1:53.818 10:17:04.571
1 1:51.871 10:03:48.838 9 1:54.572 10:18:59.143
2 1:53.119 10:05:41.957 10 1:55.067 10:20:54.210
3 1:49.956 10:07:31.913 1 1:54.340 10:22:48.550
4 1:49.399 10:09:21.312 12 1:54.089 10:24:42.639
5 1:52.049 10:11:13.361 13 1:53.965 10:26:36.604
6 1:53.294 10:13:06.655  po, 20 - # 83 MARABOTTO D. - KTM DT{'L‘;";
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Ordinato per posizione Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 22 - # 12 ROSATI L. - KTM Di:f-l PrLi;ns 9 1:58.052 10:19:34.967 4 1:53.011 10:10:15.762
1 2:03.084 10:04:00.051 10 1:57.518 10:21:32.485 5 1:56.201 10:12:11.963
2 1:59.053 10:05:59.104 11 1:55.279 10:23:27.764 6 2:21.857 10:14:33.820
3 1:56.784 10:07:55.888 12 2:00.325 10:25:28.089 7 1:56.569 10:16:30.389
4 1:54.883 10:09:50.771 13 1:59.461 10:27:27.550 8 1:52.673 10:18:23.062
5 1:54.179 10:11:44.950  po, 25 - # 166 PINNA D. - KTM i ? 1:51.182 10:20:14.244
6 1:54.859 10:13:39.809 1 2:36.433 10:04:33.400 10 1:53.274 10:22:07.518
7 1:52.920 10:15:32.729 2 1:54.597 10:06:27.997 1 1:50.824 10:23:58.342
8 1:53.972 10:17:26.701 3 1:55.831 10:08:23.828 12 1:52.753 10:25:51.095
9 154138 10:19:20.839 4 153,55 10:10:17.353 13 1:51.767 10:27:42.862
10 157737 10:21:18.576 5 153 555 10:12:10.908  Po, 28 - # 5 CALCE M. - KTM i
11 1:55.542 10:23:14.118 6 1:53.519 10:14:04.427 1 2:06.328 10:04:03.295
12 1:53.901 10:25:08.019 7 1:54.211 10:15:58.638 2 1:58.290 10:06:01.585
13 1:55.398 10:27:03.417 8 1:52.647 10:17:51.285 3 1:56.232 10:07:57.817
Po. 23 - # 714 ROMANO V. - KTM Df’l"fg‘; 9 1:52.664 10:19:43.949 4 1:58.593 10:09:56.410
1 2:08.648 10:04:05.615 10 1:57.267 10:21:41.216 5 1:59.553 10:11:55.963
2 1:58.307 10:06:03.922 1 1:57.698 10:23:38.914 6 1:57.522 10:13:53.485
3 1:53.498 10:07:57.420 12 1:55.052 10:25:33.966 7 1:56.766 10:15:50.251
4 1:53.942 10:09:51.362 13 1:58.784 10:27:32.750 8 1:58.892 10:17:49.143
5 151904 10:11:43266  po, 26 - # 371 MIELE M. - Husqvarna e ? 1:59.358 10:19:48.501
6 152,967 10:13:36.233 1 513,364 10:04:10.331 10 1:59.043 10:21:47.544
7 1:53.008 10:15:29.241 2 9:00.330 10:06:10.661 un 1:58.477 10:23:46.021
8 1:53.974 10:17:23.215 3 1.56.628 10:08:07.289 12 1:58.167 10:25:44.188
9 157,427 10:19:20.642 4 152,705 10:09:59.994 13 1:59.581 10:27:43.769
10 1:57.486 10:21:18.128 5 1:54.357 10:11:54.351
11 1:55.339 10:23:13.467 6 1:50.953 10:13:45.304
12 9:04.956 10:25:18.423 7 1:55 541 10:15:40.845
13 2:03.479 10:27:21.902 8 1:56.733 10:17:37.578
Po. 24 - # 11 ROCCI L. - KTM e 9 2:04.8% 10:19:42.474
1 2:11.110 10:04:08.077 10 1:57.862 10:21:40.336
2 1:57.162 10:06:05.239 n 1:55.835 10:23:36.171
3 1:53.825 10:07:59.064 12 1:58.572 10:25:34.743
4 1:56.027 10:09:55.091 13 1:59.281 10:27:34.024
5 1:54.663 10:11:49.754  po, 27 - # 394 POLIZZI M. - Husqvarna Dif‘lpfg';
6 1:55.202 10:13:44.956 1 2:07.629 10:04:04.596
7 1:54.986 10:15:39.942 2 1:55.278 10:05:59.824
8 1:56.973 10:17:36.915 3 922,927 10:08:22.751
Fastest lap: 1:42.202
Official Supplier ~ ——————  Motorcycle Partner: Sponsored by
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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 29 - # 323 CAPE T. - Husqvarna ot PrLi;ns 9 1:50.062 10:18:25.418 7 2:08.395 10:16:34.653
1 3.46.149 10:05:43.116 10 1:51.572 10:20:16.990 8 2:07.078 10:18:41.731
2 1:50.115 10:07:33.231 1 1:51.446 10:22:08.436 9 2:09.590 10:20:51.321
3 1.49.439 10:09:22.670 12 1:51.238 10:23:59.674 10 2:14.386 10:23:05.707
4 1:49.542 10:11:12.212  po, 32 - # 108 STRAFILE S. - Yamaha 3 Lame 1 2:18.837 10:25:24.544
5 1:51.284 10:13:03.496 1 2:10.523 10:04:07.490 12 2:13.185 10:27:37.729
8 149157 10:14:52.653 2 08211 10:06:15.701  Po, 35 - # 269 AMBROSI D. - KTM o e
7 1:50.276 10:16:42.929 3 2:03.130 10:08:18.831 1 2:00.681 10:03:57.648
8 1:52.114 10:18:35.043 4 2:00.386 10:10:19.217 2 1:58.602 10:05:56.250
9 1:50.868 10:20:25.911 5 2:04.868 10:12:24.085 3 1:59.936 10:07:55.486
10 1:49.337 10:22:15.248 6 2:04.350 10:14:28.435 4 1:59.179 10:09:54.665
11 1:50.410 10:24:05.658 7 5:09.333 10:16:37.768 5 2:00.459 10:11:55.124
12 1:52.480 10:25:58.138 8 2:04.519 10:18:42.287 6 2:05.206 10:14:00.330
13 1:53.409 10:27:51.547 9 2:03.063 10:20:45.350 7 2:05.584 10:16:05.914
Po. 30 - # 225 SBARAGLIA V. - KTM ot PrLi;n; 10 2:05.679 10:22:51.029 8 2:01.612 10:18:07.526
1 1:56.620 10:03:53.587 1 2:05.756 10:24:56.785 9 2:01.587 10:20:09.113
2 1:56.157 10:05:49.744 12 2:14.765 10:27:11.550 10 2:00.067 10:22:09.180
3 1:56.175 10:07:45.919  po, 33 - # 747 MARCHIO M. - KTM 3 Lame U 32418 10:25:33.364
4 A 10:09:41.973 1 5:38.495 10:04:35.462 12 2:08.375 10:27:41.739
5 1:57.931 10:11:39.904 2 2:00.306 10:06:35.768  Po. 36 - # 275 PALLADINO A. - Husquarna o Lane
6 2:01.278 10:13:41.182 3 1:57.599 10:08:33.367 1 2:10.854 10:04:07.821
7 2:00.627 10:15:41.809 4 1:59.578 10:10:32.945 2 2:01.545 10:06:09.366
8 2:03.519 10:17:45.328 5 1:59.730 10:12:32.675 3 2:20.483 10:08:29.849
9 2:02.742 10:19:48.070 6 1:59.912 10:14:32.587 4 2:01.404 10:10:31.253
10 2:01.070 10:21:49.140 7 9:46.133 10:17:18.720 5 2:00.123 10:12:31.376
11 2:03.281 10:23:52.421 8 2:03.242 10:19:21.962 6 1:58.474 10:14:29.850
12 1:59.571 10:25:51.992 9 2:02.110 10:21:24.072 7 2:52.312 10:17:22.162
13 2:00.934 10:27:52.926 10 2:01.322 10:23:25.394 8 2:05.553 10:19:27.715
Po. 31 - # 973 ALTIERO M. - Husquarna 3 Lame 1 2:03.593 10:25:28.987 9 2:04.395 10:21:32.110
1 1.45.912 10:03:42.879 12 2:02.548 10:27:31.535 10 2:06.413 10:23:38.523
2 1:50.478 10:05:33.357  po, 34 - # 146 GARASTO A. - KTM o Lane 1 2:05.026 10:25:43.549
3 1:48.413 10:07:21.770 1 2:04.708 10:04:01.675 12 1:58.894 10:27:42.443
4 1:49.447 10:09:11.217 2 1:59.461 10:06:01.136
5 1:50.462 10:11:01.679 3 2:04.550 10:08:05.686
6 1:51.723 10:12:53.402 4 2:06.433 10:10:12.119
7 1:50.418 10:14:43.820 5 2:05.406 10:12:17.525
8 1:51.536 10:16:35.356 6 9:08.733 10:14:26.258
Fastest lap: 1:42.202
Official Supplier ~ ———————  Motorcycle Partner: Sponsored by
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S o Rocca di Neto 18/19 Luglio
Selettiva Centro Sud Rocca di Neto 125-Garal GrA
Ordinato per posizione Laptimes mgmb?‘rlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 37 - # 184 SCALOGNA M. - Yamaha o e
1 2:06.855 10:04:03.822
2 3:07.214 10:07:11.036
3 2:05.729 10:09:16.765
4 2:03.583 10:11:20.348
5 2:04.715 10:13:25.063
6 2:02.111 10:15:27.174
7 2:03.767 10:17:30.941
8 2:08.590 10:19:39.531
9 2:05.923 10:21:45.454
10 2:02.196 10:23:47.650
11 2:06.793 10:25:54.443
12 2:09.249 10:28:03.692
Po. 38 - # 135 MESSINA A. - KTM o i'a";g
1 2:07.804 10:04:04.771
2 2:19.442 10:06:24.213
3 2:00.341 10:08:24.554
4 1:57.709 10:10:22.263
5 2:06.938 10:12:29.201
6 2:18.952 10:14:48.153
Po. 39 - # 199 BATTISTONI G. - KTM o i::)‘;’
1 1:49.429 10:03:46.396
2 1:51.913 10:05:38.309
3 1:50.808 10:07:29.117
4 1:50.108 10:09:19.225
5 1:51.935 10:11:11.160
Po. 40 - # 890 PIERRO R. - KTM Tf; i::)‘;’
1 2:08.639 10:04:05.606
2 2:12.261 10:06:17.867
3 2:10.116 10:08:27.983
4 2:12.570 10:10:40.553
5 5:22.064 10:16:02.617
Po. 41 - # 20 PAPACCHINI A. - KTM 11 Lame
1 2:05.947 10:04:02.914
2 2:28.776 10:06:31.690
3 2:15.325 10:08:47.015
Fastest lap: 1:42.202
Official Supplier ~ ———————  Motorcycle Partner: ——
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